
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIX/528/2024 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LII/448/2023 Rady Gminy Walim z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego w obrębie wsi Dziećmorowice II, gmina Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Gminy Walim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LII/448/2023 Rady Gminy Walim z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w obrębie wsi Dziećmorowice II, gmina Walim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5E4F5-96AA-4DB2-A77B-CB2D07638869. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie przedmiotowej uchwały wynika z faktu, iż zamierzenie inwestycyjne wnioskodawcy mieści się 
w obszarze zapisów obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 Mając powyższe na uwadze, wnioskuje się o przyjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B5E4F5-96AA-4DB2-A77B-CB2D07638869. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/528/2024 RADY GMINY WALIM z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


